
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: mczajkowska@ums.gov.pl 

Znak: PO-II.260.2.2020 Szczecin, dnia 19 marca 2020 r. 
      
 
         strona internetowa 
 
 
dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Budowa opaski brzegowej w Pogorzelicy km 364,30-364,48  
i 364,52-365,48 ” 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(j. t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 dalej ustawa Pzp.)  Zamawiający – Skarb Państwa – Dyrektor 

Urzędu Morskiego w Szczecinie zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.  

 

Budowa opaski brzegowej w Pogorzelicy km 364,30-364,48  

i 364,52-365,48 

 

 
Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca 
 
 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „HYDROBUD” Adam Dzik 
ul. Górna 3b, 78-111 Ustronie Morskie 
 

 cena brutto: 6 976 100, 00 zł brutto, 

 doświadczenie zawodowe kierownika budowy: kierowanie 8 robotami 

budowlanymi, 

 przedłużony okres gwarancji: 60 miesięcy, 

 termin wykonania zamówienia: 5 tygodni od dnia podpisania umowy – wykonanie 

dokumentacji projektowej, 16 listopada 2020 r.- wykonanie robót budowlanych. 

 
 
Uzasadnienie wyboru ofert najkorzystniejszej: 
 
Oferta złożona przez Wykonawcę na jest ofertą najkorzystniejszą, otrzymała najwyższą ilość 
punktów w kryteriach: cena, doświadczenie zawodowe kierownika budowy, przedłużony okres 
gwarancji. 
 
 
 
 



                          19 marca 2020  

  
 2 

 
 
Lista Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z  liczbą uzyskanych punktów przez 
poszczególne oferty: 
 
Numer 
oferty 

Nazwa firmy    i adres Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium Miejsce 
w 
rankingu 
ofert 

I  
kryterium – 

cena 

 

II  
kryterium –

doświadczenie 
zawodowe 
kierownika 

budowy 

 

III  
 kryterium- 

przedłużony 
okres 

gwarancji 

Łączna 
punktacja 
(kolumna 3+ 
4+5) 

1 2 3 4 5 6 7 

 
1 

WMW Marek Pestilenz i 
Wojciech Pestilenz SP.J.  
Parszczyce, Dz. Nr 9/21, 
84-110 Krokowa 

 
48,81 pkt 

 
20 pkt 

 
20 pkt 

 
88,81pkt 

 
2 

2 Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 
„HYDROBUD” Adam Dzik  
ul. Górna 3b, 
78-111 Ustronie Morskie 

 
60,00 pkt 

 
20 pkt 

 
20 pkt 

 
100,00 pkt  

 
1 
 
 

 
Zamawiający zawiadamia, że terminem określonym zgodnie z ustawą Prawo Zamówień 
Publicznych, po upływie którego umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta, jest termin 5 dni od daty przesłania zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wojciech Zdanowicz 
 

           Dyrektor 
 Urzędu Morskiego w Szczecinie 

         /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/  
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              


